1 - 2

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Secre ta r ia  de  Adminis t ração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL Nº 005/2020

Homologa o Resultado Final.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital nº 001/2020, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de

estagiários, torna público o presente Edital que divulga o relatório de notas e classificação final:

1. Tendo em vista que não houve recursos relativos ao resultado preliminar divulgado

em 13.03.2020, fica o mesmo ratificado.

2. O resultado final do Processo Seletivo Simplificado, conforme relatório abaixo

descrito encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, no site www.jaguari.rs.gov.br.

Curso Nome
Nº da

inscrição
Nota Classificação

Superior em

Administração

Andressa Gampert 004 75 1º lugar

Larissa Stanislaski 031 75 2º lugar

Vandrise Costa de Oliveira 056 75 3º lugar

Alice dos Santos Franz 021 65 4º lugar

Dionatan Lima Mendes 044 55 5º lugar

Superior em Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas ou Ciências da

Computação

Pedro Denardi Minuzzi 003 85 1º lugar

Superior em Agronomia
Daniel Alpi Guarda 008 70 1º lugar

Eduarda Matos Pizzolatto 034 60 2º lugar

Superior em Arquitetura e

Urbanismo
Gabriel Giacomelli Mazzanti 007 80 1º lugar

Superior em Ciências

Biológicas

Filipe Ferreira Wallao 025 70 1º lugar

Leticia Lima Limana 028 60 2º lugar

Superior em Ciências

Contábeis

Tainara Stanislawski Stangherlin 001 75 1º lugar

Andrei Tadiello Della Pace 048 65 2º lugar

Superior em Direito Andressa Gigorski Scheidtt 030 75 1º lugar

Superior em Gestão

Pública

Mirele Anese Lixinski 039 85 1º lugar

Marcieli Nunes Oliveira 018 65 2º lugar

Jocieli Steinstrasser Fernandes 050 65 3º lugar

Roberta Vargas de Oliveira 049 60 4º lugar

Reise Carneiro Ferreira 054 60 5º lugar

http://www.jaguari.rs.gov.br/

2 - 2

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Secre ta r ia  de  Adminis t ração

Superior em Pedagogia

Tatiele Lena Giacomelli 005 75 1º lugar

Sara Priscila da Silva Oliveira 053 65 2º lugar

Bianca Dorneles Gindri 015 50 3º lugar

Superior em Química Jeancarlo Prina Rosa 009 80 1º lugar

Técnico em Enfermagem
Kaline Moura da Silva 026 60 1º lugar

Monica Miler Maciel 043 60 2º lugar

Pós Médio em Magistério

Alessandra Oliveira da Silva 014 60 1º lugar

Lubia Adlin Teixeira da Rocha

Brecho
029 55 2º lugar

EJA Nível Médio e

Ensino Médio Regular

Victor Alejandro Bolzan Martinetto 013 80 1º lugar

Jaine Lena Giacomelli 012 70 2º lugar

Jaqueline Machado Bertazzo 042 70 3º lugar

Shayane Soares 047 65 4º lugar

Rebeca Toledo Gonçalves 033 65 5º lugar

Maria Rita Cruz da Silva 006 60 6º lugar

Pamela Fernandes da Silva 011 55 7º lugar

Jessica Santos de Oliveira 055 55 8º lugar

Rafaela Leitemberg Botta 045 55 9º lugar

Lucas Antoni Silva Pilar 037 55 10º lugar

Teilor Dutra de Oliveira 027 55 11º lugar

Sheron Brites Adadie 036 55 12º lugar

Nathaly Scolari Brollo 019 55 13º lugar

Ironi Lopes de Mattos 046 50 14º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 18 DE MARÇO DE 2020.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,

Prefeito Municipal.

    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,

        Secretário de Administração.